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KALLELSE/ARENDELISTA Sida 1 (3)
Kommunledningskontoret
2020-06-05
Instans Kommunstyrelsen
Tid M&ndag den 15 juni, klockan 08.30 — Observera dag!
Plats Runnabdnninga, Rydals konferenscenter, Rydal — Observera plats!
Cakl Arenden
- Sammantradets dppnande och
upprop
- Val av justerare
- Prbvning av jav
Sammantradet ar oppet for allman-
heten.
08.30- Avgifter enligt Livsmedelslagen och Miljochef
08.45 Miljébalken med avseende pa foreta- Kennet Jonsson
gare i Marks kommun for verksamhets-  och férvalnings-
aret 2020 (ks fattar slutligt beslut) chef
Dnr 2020-337 044 samhalls-
byggnads-
férvaltningen
Malin Bexell
08.45- Férbundsordning Tolkféormedling Vast Helena Kanslichef
08.50 (kf fattar slutligt beslut) Blomqvist Lars Landro
Dnr 2019-779 106
08.50- Férandring av socialnédmndens - -
08.55 reglemente avseende hyresgarantier
(Kf fattar slutligt beslut)
Dnr 2020-335 003
08.55- Svar pa motion om kvalificerade falt- Maria Sivedal ="
09.00 assistenter (V) (kf fattar slutligt beslut)
Dnr 2019-270 753
09.00- Oversyn av styrdokument beslutade av Maria Sivedal -"- och
09.10 kommunfullmé&ktige (kf fattar slutligt och Marita ekonomichef
beslut) Haglund Karin Hydén
Dnr 2019-858 003
09.10- Oversyn av styrdokument beslutade av - ="
09.20 kommunstyrelsen (ks fattar slutligt
beslut)
Dnr 2019-857 003
09.40- Uppfdljning av namnders och styrelsers Marita Ekonomichef
10.00 internkontroll 2019 (ks fattar slutligt Haglund Karin Hydén

beslut)
Dnr 2020-304 042
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10.00-
10.15

10.15-
10.35

10.35-
10.50

10.50-
11.00

11.00-
11.20

11.20-
11.35

11.35-
11.50

11.50

8.

11.

13.

16.

17.

Forslag till revidering av taxor och av-
gifter inom mark- och exploaterings
omrade (ks fattar slutligt beslut)

Dnr 2020-351 044

Mandadsrapprt till kommunstyrelsen
(inga handlingar)

Verksamhet i krisledningsnamnden av-
seende Covid-19 (kf/ks fattar

slutligt beslut)

Dnr 2020-312 180

Deltagande p& distans vid samman-
traden for kommunstyrelsens arbets-
utskott (ks fattar slutligt beslut)

Dnr 2020-170 101

Komplettering av aterrapportering
gallande genomlysning av
investeringsprojekt (ks fattar slutligt
beslut)

Dnr 2018-493 29

Svar pa remiss om Trafikférsérjnings-
program 2021-2025 Hallbara resor i
Vastra Gotaland (ks fattar slutligt be-
slut)

Dnr 2020-149 51

Svar pa remiss om Malbild Tag 2028
(ks fattar slutligt beslut)
Dnr 2020-150 532

Bestallning av projektering av nytt
resecentrum i Kinna (ks fattar slutligt
beslut)

Dnr 2019-818 537

Anmadlan av delegationsbeslut

Meddelanden

Lisa Dahlberg Ellen Player

Pellby

Emil Klasson

Ekonomichef
Karin Hydén
och

forvaltningschef

teknik- och
service-
forvaltningen
Magnus Palm

Helena
Blomqvist

Lena
Arvidsson

Asa Hagnestal

Ekonomichef
Karin Hydén

Férvaltnings-
chef
Sambhalls-
byggnads-
férvaltningen
Malin Bexell
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Ordférande Kommun-
sekreterare

Om du som ledamot inte kan narvara
vid sammantradet ska du sjalv kalla
din personliga ersattare.

Om handlingar saknas eller ytterligare
beslutsunderlag 6nskas, kontakta
kommunsekreteraren pa tel. 21 71 11
eller

ellen.playerpellby@mark.se

Grupper ska anmala sig i forvdg.
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